PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000 - COIMBRA – MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefax.: (32) 3555-1152 / 3555-121

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2024

     O Município de Coimbra/MG, através do Prefeito Municipal, Maurílio Dias

Massensini, no uso de suas atribuições legais, torna público e CONVOCA as candidatas

classificadas no Processo Seletivo Simplificado N° 01/2024, a se apresentarem na

Coordenadoria de Recursos Humanos, à Rua Álvaro de Barros, 401 – Centro, neste

Município, nos dias 17/01/2025, 21/01/2025 e 22/01/2025 de 07h as 11h e de 12h as 15h,

para se habilitarem ao preenchimento do cargo oferecido, obedecida a ordem de

classificação obtida no referido Processo Seletivo Simplificado, munida de todos

documentos exigidos e constantes no edital, todos devidamente autenticados ou original e

cópia para conferência. O exame médico será realizado no dia 23 de janeiro de 2025, a

partir das 08h, na Estação Ferroviária Municipal de Coimbra/MG, para as candidatas

convocadas que possuam/cumpram com todos os documentos exigidos e apresentados

dentro do prazo determinado.

Cargo – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE)

Coimbra, 16 de janeiro de 2025.

Maurílio Dias Massensini
Prefeito Municipal

CLASS.
NOTA
FINAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
DATA DE
NASC.

14ª 78,00 Renata Gomes da Silva 09/02/1989
15ª 78,00 Daniela Maria Nemer Feres Teodoro 23/08/1995
16ª 77,5 Taline Cristina Lopes da Silva 15/10/1985
17ª 77,5 Josemara Aparecida B. Campos 06/06/2001

		2025-01-16T08:15:47-0300
	MAURILIO DIAS MASSENSINI:50082795649